
Mesues  
Portali- ID 

sistemit/ 
Jashtë Portalit

ZVAP
Nga 

portali/Jashtë 
portalit

Profili i 
kandidatit

Profili ku 
është punësuar

Renditja (nga 
porali dhe 

jashtë portalit)

Pranoi/ 
Refuzoi

Provizor / 
Vakant Shkolla

Për mësuesit 
provizor, Afati i 

kontrates

15220 Shkodër Nga Portali Biologji Biologji 11 Pranoi Provizor Lucë Agraja Raporte Lindje

16221 Shkodër Nga Portali Gjeografi Gjeografi 21 Refuzoi Provizor 
Mehmet 
Shpendi

Deri ne fund te vitit 
shkollor

22365 Shkodër Nga Portali Gjeografi Gjeografi 22 Refuzoi Provizor 
Mehmet 
Shpendi

Deri ne fund te vitit 
shkollor

19968 Shkodër Nga Portali Gjeografi Gjeografi 28 Pranoi Provizor 
Mehmet 
Shpendi

Deri ne fund te vitit 
shkollor

22346 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Martin Camaj
Deri ne fund te vitit 

shkollor

20732 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor Martin Camaj
Deri ne fund te vitit 

shkollor

4794 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 61 Pranoi Provizor Martin Camaj
Deri ne fund te vitit 

shkollor

17686 Shkodër Nga Portali Matematikë Matematikë 18 Pranoi Provizor Skënderbej
Deri ne fund te vitit 

shkollor

23564 Shkodër Nga Portali Kimi Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Ismail Qemali
Deri ne fund te vitit 

shkollor

22497 Shkodër Nga Portali Fizikë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Ismail Qemali
Deri ne fund te vitit 

shkollor

25398 Shkodër Nga Portali Gjuhë Italiane Arsimi Special 5 Pranoi Provizor Ismail Qemali
Deri ne fund te vitit 

shkollor

12466 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 76 Pranoi Provizor Shtoj I Vjeter
Deri ne fund te vitit 

shkollor

20459 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 63 Pranoi Provizor Liria
Deri ne fund te vitit 

shkollor

22497 Shkodër Nga Portali Fizikë Arsimi Special 2 Refuzoi Provizor Liria
Deri ne fund te vitit 

shkollor

3553 Shkodër Nga Portali Histori Arsimi Special 10 Refuzoi Provizor Liria
Deri ne fund te vitit 

shkollor

TABELA E TRANSPARENCËS  DRAP LEZHË - SHKURT  2024



19350 Shkodër Nga Portali Biologji Arsimi Special 10 Pranoi Provizor Liria
Deri ne fund te vitit 

shkollor

22346 Shkodër Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 10 Pranoi Provizor Edith Durham
Deri ne dt. 
15.03.2024

14673 Kurbin Nga Portali Gjeografi 3 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

23498 Kurbin Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

18960 Kurbin Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

7964 Kurbin Nga Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

21146 Kurbin Nga Portali Gjeografi 11 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

17275 Kurbin Nga Portali Gjeografi 12 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

25817 Kurbin Nga Portali Gjeografi 14 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

18726 Kurbin Nga Portali Gjeografi 15 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

7677 Kurbin Nga Portali Gjeografi 16 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

2139 Kurbin Nga Portali Gjeografi 17 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

12403 Kurbin Nga Portali Gjeografi 18 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

19519 Kurbin Nga Portali Gjeografi 19 Refuzoi Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore

20004 Kurbin Nga Portali Gjeografi Gjeografi 20 Pranoi  Provizor  
Shkolla 9-

Vjeçare Milot Raporte mjeksore
23404 Kurbin Nga Portali Gjuhë Frënge 6 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot 1 muaj
22341 Kurbin Nga Portali Gjuhë Frënge 7 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot 1 muaj
15355 Kurbin Nga Portali Gjuhë Frënge 8 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot 1 muaj

Jashtë Portalit Kurbin Jashtë Portalit Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot 1 muaj



Jashtë Portalit Kukës

Jashtë Portalit

Arsimi Fillor Arsimi Fillor

26 Pranoi

Provizor

Shkolla 9-
Vjeçare "Gani 
Sadiku" Nangë

6/20/2024

Jashtë Portalit Kukës

Jashtë Portalit
Teknologji 

Informacioni 
Dhe 

Komunikimi

Teknologji 
Informacioni 

Dhe 
Komunikimi

5 Pranoi

Provizor

Shkolla 9-
Vjeçare 

"Lidhja E 
Prizrenit" 

Kukës

6/20/2024

Jashtë Portalit Kukës

Nga Portali

Biologji Gjuhë Angleze

3 Refuzoi
Shkolla 9-

Vjeçare "Avni 
Rustemi" 

Kukës

22676 Kukës

Nga Portali

Biologji Biologji

5 Pranoi

Provizor

Shkolla 9-
Vjeçare "Avni 

Rustemi" 
Kukës

6/20/2024

24437 Kukës
Nga Portali

Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze
4 Refuzoi

Gjimnazi 
"Bajram 

Abdiu" Bicaj

Jashtë Portalit Kukës
Jashtë Portalit

Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze
3 Pranoi

Provizor

Gjimnazi 
"Bajram 

Abdiu" Bicaj
6/20/2024

Jashtë Portalit Kukës
Jashtë Portalit

Arsimi Fillor Arsimi Fillor
50 Pranoi

Provizor

Shkolla 9-
Vjeçare 
Kalimash

6/20/2024

19361 Kukës Nga Portali Fizikë Matematikë 8 Refuzoi Shmb Shëmri
Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Fizikë Matematikë 3 Refuzoi Shmb Shëmri
Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Fizikë Matematikë 5 Refuzoi Shmb Shëmri

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portalit Matematikë Matematikë 24 Pranoi Provizor Shmb Shëmri 6/20/2024



19278 Lezhë Nga Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

4471 Lezhë Nga Portali Biologji 4 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

16058 Lezhë Nga Portali Biologji 5 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

20191 Lezhë Nga Portali Biologji 6 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

20658 Lezhë Nga Portali Biologji 7 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

25099 Lezhë Nga Portali Biologji 8 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

23307 Lezhë Nga Portali Biologji 9 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

21342 Lezhë Nga Portali Biologji 10 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

11290 Lezhë Nga Portali Biologji 11 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

20754 Lezhë Nga Portali Biologji Biologji 12 Pranoi  Provizor  

Shkolla 9-
Vjeçare 
Torovicë

Deri në fund të vitit 
mësimor

24238 Lezhë Nga Portali
Shkenca 
Sociale 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje



23779 Lezhë Nga Portali
Shkenca 
Sociale 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

22827 Lezhë Nga Portali
Shkenca 
Sociale 3 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

24154 Lezhë Nga Portali
Shkenca 
Sociale 4 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

24132 Lezhë Nga Portali
Shkenca 
Sociale 5 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

25198 Lezhë Nga Portali
Shkenca 
Sociale 6 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

19008 Lezhë Nga Portali Histori 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

11917 Lezhë Nga Portali Histori 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

3955 Lezhë Nga Portali Histori 3 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

22963 Lezhë Nga Portali Histori 4 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

20154 Lezhë Nga Portali Histori 6 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

5858 Lezhë Nga Portali Histori 8 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje



9737 Lezhë Nga Portali Histori 10 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

3553 Lezhë Nga Portali Histori 11 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

23266 Lezhë Nga Portali Histori 12 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

14673 Lezhë Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

3330 Lezhë Nga Portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

9516 Lezhë Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

14441 Lezhë Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

2967 Lezhë Nga Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

24155 Lezhë Nga Portali Gjeografi 11 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje



19920 Lezhë Nga Portali Gjeografi 13 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

18393 Lezhë Nga Portali Gjeografi 14 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

23498 Lezhë Nga Portali Gjeografi 16 Refuzoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

20220 Lezhë Nga Portali Gjeografi
Shkenca 
Sociale 17 Pranoi Provizor

Gjimnazi 
"Hydajet 

Lezha" Lezhë Leje lindje

4412 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë mjekësore 

+ Leje lindje

11651 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë mjekësore 

+ Leje lindje

13738 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë mjekësore 

+ Leje lindje

25398 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë mjekësore 

+ Leje lindje

22319 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë mjekësore 

+ Leje lindje

16282 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë mjekësore 

+ Leje lindje

14032 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 8 Pranoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë mjekësore 

+ Leje lindje



22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

19008 Lezhë Nga Portali Histori 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

11917 Lezhë Nga Portali Histori 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

19767 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

22759 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

8241 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

20941 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor



19278 Lezhë Nga Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

19959 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

22996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

6115 Lezhë Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

23564 Lezhë Nga Portali Kimi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

21140 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

25961 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

3955 Lezhë Nga Portali Histori 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor



5584 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

13044 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

8457 Lezhë Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

11814 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

20507 Lezhë Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

7949 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

2996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

16755 Lezhë Nga Portali

Muzikë 
(Shkolla 
Artistike) 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor



12277 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

23678 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

20154 Lezhë Nga Portali Histori 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

318 Lezhë Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

1852 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

8788 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

9606 Lezhë Nga Portali Matematikë 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

12434 Lezhë Nga Portali Matematikë 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor



22352 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

23725 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

12283 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

13923 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

5858 Lezhë Nga Portali Histori 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

25753 Lezhë Nga Portali Kimi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

3336 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

22337 Lezhë Nga Portali Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor



25783 Lezhë Nga Portali Gjuhë Frënge Arsim Special 2 Pranoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të vitit 
mësimor

Jashtë Portalit
Puke-Fushe 

Arrez Jashtë Portalit Arsim Fillor Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Ndue Pjetri 1/26/2024

Jashtë Portalit
Puke-Fushe 

Arrez Jashtë Portalit Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Pranoi Provizor Pjeter Arbnori 26.01.2024

20879

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

1 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

11080

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

2 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

4254

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

3 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

6453

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

4 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



6022

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

5 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

3791

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

6 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

6350

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

7 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

23731

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

8 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

15207

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

9 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



18621

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

10 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

13724

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

11 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

15775

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

12 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

669

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

13 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

5331

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

14 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



23635

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

15 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

2787

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

16 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

16718

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

17 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

25077

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

18 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

12462

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

19 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



15702

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

20 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

8593

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

21 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

11247

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

22 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

24969

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

23 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

24982

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

24 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



8649

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

25 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

11830

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

26 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

23033

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

27 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

20459

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

28 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

5927

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

29 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



25709

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

30 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

11462

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

31 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

20417

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

32 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

20441

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

33 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

16324

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

34 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



8176

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

35 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

12466

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor

Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

13910

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

37 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

4999

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

38 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

24103

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

39 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



171

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

40 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

23004

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

41 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

8923

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

42 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

9551

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

43 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

24698

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

44 Pranoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



20749

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

45 Pranoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

18966

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

46 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

22358

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

47 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

19501

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

48 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

19605

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

49 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



4839

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

50 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

25080

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

51 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

17630

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

52 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

9050

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

53 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

22634

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

54 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024



15730

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

55 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

24769

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

56 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

22212

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

57 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

14457

Malësi E 
Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special

58 Refuzoi Provizor 

"Abdyl 
Bajraktari"  

"Fran Murrizi"

28.02.2024- 
22.03.2024                                

                 
27.02.2024- 

Perf.vitit mesimor 
2023-2024

18683
Malësi E 

Madhe Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor Ded Gjon Luli
02.02.2024- 

Perf.raport lindje

22319
Malësi E 

Madhe Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor Ded Gjon Luli
02.02.2024- 

Perf.raport lindje

11541
Malësi E 

Madhe Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor Ded Gjon Luli
02.02.2024- 

Perf.raport lindje

9546
Malësi E 

Madhe Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor Ded Gjon Luli
02.02.2024- 

Perf.raport lindje

14467
Malësi E 

Madhe Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 5 Pranoi Provizor Ded Gjon Luli
02.02.2024- 

Perf.raport lindje



24655
Malësi E 

Madhe Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor Ded Gjon Luli
02.02.2024- 

Perf.raport lindje

24911
Malësi E 

Madhe Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Provizor Ded Gjon Luli
02.02.2024- 

Perf.raport lindje

11068
Malësi E 

Madhe Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 8 Refuzoi Provizor Ded Gjon Luli
02.02.2024- 

Perf.raport lindje

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Gjeografi Gjeografi 10 Pranoi Provizor Asim Vokshi
21.02.2024-
21.03.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi Gjeografi 4 Pranoi Provizor Babinë
05.02.2024-
19.02.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portalit Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Pranoi Provizor Hoxhë Zogu 12.02 - 20.02.2024

5906 Vau Dejës Nga Portali Biologji Biologji 1 Pranoi Provizor Pistull
31.01.2024-
14.06.2024

22315 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 1 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

285 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 2 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

23148 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 3 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

19579 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 4 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

20631 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 5 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

14028 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 6 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

25688 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 7 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

16627 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 8 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

9516 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 9 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

2967 Vau Dejës Nga Portali Gjeografi Gjeografi 10 Pranoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
02.02.2024-
09.02.2024

23089 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024



17961 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024

9507 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024

20649 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024

8471 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024

2665 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024

19772 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024

18172 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024

23824 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024

17295 Vau Dejës Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 10 Pranoi Provizor Nenshat
03.02.2024-
14.06.2024

19767 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

20941 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

8597 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

8099 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

9160 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

880 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

17059 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

16673 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024



17024 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

17351 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

14416 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

1840 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Pranoi Provizor Lush Kola
21.02.2024-
22.03.2024

19767 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

20941 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

8597 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

8099 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

9160 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

880 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

17059 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

16673 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

17024 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

17351 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

14416 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

1840 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

22970 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024



15448 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

22203 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

23482 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

965 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

17116 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

334 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

3784 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

12890 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

16386 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

22259 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

3573 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024

10255 Vau Dejës Nga Portali Gjuhë Angleze Gjuhë Angleze 25 Pranoi Provizor
Imzot Luçjan 

Avgostini
23.02.2024-
01.03.2024
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